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TIGHTUP SPRAY 50 ML
 

cena: 58,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Pharmquests B.V.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

TIGHTUP SPRAY jest to unikalny spray stworzony specjalnie dla kobiet by podnosić ich jakość życia seksualnego.

Dzięki zawartości składników aktywnych (m.in. hamamelis, arginina i kasztanowiec) wyróżnia się działaniem ścieśniającym oraz
uelastyczniającym ścianki pochwy poprawiając jakość życia seksualnego kobiet.

„Efekt dziewicy” potęguje doznania zarówno u kobiet jak i u mężczyzn oraz ułatwia osiągnięcie orgazmu przez kobiety poprzez
intensywną stymulację.

Idealny w przypadku problemu suchości miejsc intymnych.

Wskazania:

kobiety, które potrzebują silnej stymulacji

kobiety mające problemy z orgazmem

kobiety po porodzie, których ścianki pochwy zostały rozciągnięte przez ciążę lub mięśnie pochwy zwiotczały przez upływ czasu

Działanie:
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„efekt dziewicy” dzięki ścieśnieniu ścianek pochwy

czas trwania około 30 minut

uelastycznienie ścianek pochwy

intensywniejsze odczuwanie bodźców seksualnych

silniejszy orgazm (a nawet wielokrotny)

wzmożone ukrwienie stref intymnych

wzmaga naturalne nawilżenie

delikatnie rozgrzewa

poprawia jakości życia seksualnego

TightUP Spray to płyn intymny stworzony na bazie wody, dzięki czemu jest w pełni bezpieczny dla skóry i nie wywołuje uczuleń.

Ponadto nie pozostawia plam oraz może być stosowany z prezerwatywami oraz akcesoriami erotycznymi.

Skład:

wyciąg z Hamamelis

Arginina

wyciąg z kasztanowca

Oparty na unikalnym i przebadanym składzie opracowanym przez najlepszych technologów.

Testowany dermatologicznie i bezpieczny dla zdrowia.

Skuteczny co potwierdza LAUR KONSUMENTA - ODKRYCIE ROKU 2014.

Najwyższej jakości co potwierdza zwycięstwo w ZŁOTEJ SIÓDEMCE branży kosmetycznej 2015.

Zgłoszony do KSIoK (Krajowy System Informowania o Kosmetykach)
wytwarzany według farmaceutycznego standardu GMP.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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